主旨：公告本校114學年度新生名單。

說明：

一、依據臺北市公立國民小學新生分發及入學辦法辦理。

二、新生名單如附：(依就學編號排序)

就學編號 學童姓名 學童身分證號 就學編號 學童姓名 學童身分證號 就學編號 學童姓名 學童身分證號 就學編號 學童姓名 學童身分證號 就學編號 學童姓名 學童身分證號 就學編號 學童姓名 學童身分證號

2367 廖OO A13322OOOO 3808 陳OO A23295OOOO 8892 洪OO F13529OOOO 10280 李OO A13358OOOO 10526 王OO A23307OOOO 12444 楊OO A13358OOOO

3564 葉OO F13531OOOO 3812 王OO A23295OOOO 8897 黃OO F23397OOOO 10285 曾OO A23297OOOO 10528 葉OO A13367OOOO 12455 王OO J22368OOOO

3566 何OO A23292OOOO 3813 吳OO B12559OOOO 8901 黃OO A13363OOOO 10287 吳OO P22508OOOO 10532 鄭OO A23297OOOO 12456 葉OO F23411OOOO

3572 劉OO F23430OOOO 3815 莊OO A23266OOOO 8905 高OO Q22493OOOO 10293 張OO A23295OOOO 10533 倪OO F23420OOOO 12462 居OO A13323OOOO

3573 張OO A13359OOOO 3817 謝OO A13361OOOO 8907 黃OO A13323OOOO 10297 洪OO A13320OOOO 10552 紀OO A13362OOOO 12468 郭OO A23246OOOO

3583 尤OO A23254OOOO 3822 陳OO N22768OOOO 8908 馬OO A27019OOOO 10298 劉OO A23266OOOO 10561 賴OO F23381OOOO 12480 江OO A13359OOOO

3586 周OO A23299OOOO 3831 王OO A27019OOOO 8909 蔡OO A13368OOOO 10302 黃OO A13359OOOO 10566 陳OO A13365OOOO 12481 李OO A13356OOOO

3587 楊OO A23294OOOO 3834 施OO A13382OOOO 8914 黃OO A13368OOOO 10305 陳OO A13363OOOO 10570 吳OO A13361OOOO 12484 陳OO H12794OOOO

3589 劉OO A17015OOOO 3836 林OO F13528OOOO 8918 陳OO A13363OOOO 10307 楊OO N12811OOOO 10571 鄒OO A23295OOOO 12486 黃OO A23299OOOO

3591 林OO A13359OOOO 3840 黃OO W10067OOOO 8919 鄭OO F23400OOOO 10311 林OO A23298OOOO 10573 尹OO A13358OOOO 12488 朱OO A13361OOOO

3599 林OO A23258OOOO 3845 林OO F13528OOOO 8931 蔡OO A23295OOOO 10312 林OO A23298OOOO 10574 吳OO A23299OOOO 12496 林OO F23426OOOO

3607 黃OO A13361OOOO 3851 陳OO B12596OOOO 8937 賴OO A13363OOOO 10315 范OO A13363OOOO 11460 楊OO A23266OOOO 12497 李OO A23266OOOO

3608 陳OO A23293OOOO 3854 張OO A13356OOOO 8940 王OO A13372OOOO 10316 邱OO A23299OOOO 11461 王OO A23295OOOO 12498 賴OO A13356OOOO

3610 蔡OO A13362OOOO 6343 曾OO A13371OOOO 8944 吳OO A23295OOOO 10321 許OO F23421OOOO 11465 劉OO A13356OOOO 12500 黃OO A13365OOOO

3614 林OO F23381OOOO 6363 林OO A23303OOOO 8953 盧OO N22743OOOO 10328 吳OO A13323OOOO 11466 顏OO O10112OOOO 12501 黃OO A23295OOOO

3619 駱OO A17017OOOO 6364 王OO A23266OOOO 8955 林OO F13506OOOO 10330 陳OO A23288OOOO 11471 劉OO B12577OOOO 12505 王OO A13323OOOO

3622 吳OO A23297OOOO 6368 盧OO A23266OOOO 8961 楊OO A23297OOOO 10331 蘇OO A13356OOOO 11475 呂OO A13323OOOO 12508 蘇OO A13359OOOO

3629 梁OO F23355OOOO 6371 郭OO A13359OOOO 8963 謝OO F23426OOOO 10332 林OO A23266OOOO 11489 徐OO A13359OOOO 12509 洪OO A23253OOOO

3648 吳OO A23295OOOO 6378 李OO A23266OOOO 8967 蔡OO A23266OOOO 10337 蔡OO F23426OOOO 11490 夏OO A13361OOOO 12510 廖OO A13360OOOO

3649 楊OO A23293OOOO 6380 陳OO A13353OOOO 8971 吳OO A13323OOOO 10340 鄭OO A23294OOOO 11495 黃OO F17015OOOO 12515 陳OO A13363OOOO

3650 梁OO A23297OOOO 6384 黃OO A13363OOOO 8973 詹OO A13359OOOO 10351 林OO F13516OOOO 11498 簡OO A23253OOOO 12523 詹OO M22355OOOO

3664 雷OO A13359OOOO 6385 吳OO A29031OOOO 8978 曾OO A23298OOOO 10352 鄒OO A13359OOOO 11594 方OO A23297OOOO 12532 楊OO A27020OOOO

3676 張OO A13356OOOO 6392 顏OO A13359OOOO 8983 柯OO A13356OOOO 10360 徐OO A23293OOOO 12342 陳OO A13363OOOO 12535 古OO A13363OOOO

3684 李OO A27019OOOO 6399 吳OO A13323OOOO 8985 唐OO A23299OOOO 10375 陳OO A23293OOOO 12343 劉OO A13363OOOO 12540 鄧OO F23427OOOO

3691 黃OO A23266OOOO 6405 李OO A17015OOOO 8988 夏OO F13523OOOO 10382 宋OO A13360OOOO 12349 李OO A13363OOOO 12548 王OO A23305OOOO

3698 詹OO A13318OOOO 6410 吳OO A23266OOOO 8989 紀OO A13360OOOO 10401 張OO A13361OOOO 12353 朱OO A13363OOOO 12550 李OO A13371OOOO

3699 吳OO A23299OOOO 6419 郭OO A23266OOOO 8992 蘇OO A17026OOOO 10405 賈OO A23293OOOO 12356 陳OO A17026OOOO 12561 嚴OO A13358OOOO

3708 蕭OO A13323OOOO 6421 黃OO A27029OOOO 8996 謝OO A13363OOOO 10406 簡OO F13534OOOO 12362 蔡OO A23266OOOO 12563 林OO F13539OOOO

3729 林OO A23293OOOO 6423 林OO A17026OOOO 9003 張OO F23417OOOO 10407 柯OO A23297OOOO 12364 高OO A23301OOOO 12567 石OO A13369OOOO

3730 吳OO A13363OOOO 6436 曹OO A23266OOOO 9004 陳OO A27018OOOO 10416 陳OO J12377OOOO 12371 蔡OO A13363OOOO 12569 楊OO A23297OOOO

3732 陳OO A13358OOOO 6438 林OO A23291OOOO 9010 詹OO A13363OOOO 10424 陳OO A23293OOOO 12377 黃OO A23295OOOO 12573 顏OO A23299OOOO

3734 王OO F23427OOOO 6439 張OO A23266OOOO 9013 葉OO A23295OOOO 10427 謝OO A23295OOOO 12378 廖OO A13359OOOO 12578 吳OO A23292OOOO

3736 高OO A23294OOOO 6441 陳OO A23301OOOO 9017 李OO F13518OOOO 10433 林OO F23405OOOO 12379 周OO A13363OOOO 12579 李OO A23297OOOO

3739 呂OO A23266OOOO 6442 周OO A13359OOOO 9022 鄭OO A13358OOOO 10438 陳OO A13358OOOO 12384 施OO F27014OOOO 12581 薛OO A13320OOOO

3742 潘OO A13361OOOO 6454 楊OO F13387OOOO 9023 林OO A23299OOOO 10440 許OO A27019OOOO 12385 賴OO F23412OOOO 12582 陳OO A13361OOOO

3743 鄭OO F23421OOOO 6456 郭OO A23299OOOO 9034 郭OO G22262OOOO 10442 吳OO A13356OOOO 12387 莊OO H12798OOOO 12591 游OO A13363OOOO

3752 張OO H12786OOOO 6463 路OO A13370OOOO 9035 彭OO A23266OOOO 10448 廖OO A17026OOOO 12389 蕭OO A13356OOOO 12600 李OO A13358OOOO

3766 楊OO A23285OOOO 6465 陳OO F23423OOOO 9037 劉OO A13359OOOO 10455 魏OO A13369OOOO 12390 杜OO A13358OOOO 12606 李OO A23302OOOO

3768 張OO A13358OOOO 6466 戴OO A13356OOOO 9039 陳OO A23297OOOO 10467 陳OO A17028OOOO 12399 李OO A23266OOOO 12616 劉OO A13359OOOO

3772 駱OO A13359OOOO 6477 許OO H22659OOOO 9045 陳OO A23295OOOO 10474 王OO A13356OOOO 12400 邱OO A23297OOOO 12619 李OO A13358OOOO

3775 許OO A13366OOOO 6492 游OO A23266OOOO 9050 蔡OO A13370OOOO 10482 楊OO A23293OOOO 12412 許OO A23266OOOO 12621 張OO A23266OOOO

3776 黃OO H22776OOOO 6512 潘OO A23285OOOO 9055 郭OO A23299OOOO 10484 陳OO F13530OOOO 12413 曾OO A23302OOOO 12623 林OO A23298OOOO

3780 簡OO A13373OOOO 8844 蘇OO A23287OOOO 9059 顏OO F13529OOOO 10486 莊OO F23427OOOO 12414 謝OO A13363OOOO 12624 蔡OO H22775OOOO

3782 阮OO H22658OOOO 8845 戴OO A23294OOOO 9089 陳OO A13356OOOO 10487 黃OO A13363OOOO 12415 鄭OO A23266OOOO 12625 廖OO A13358OOOO

3787 陳OO A13361OOOO 8853 陳OO A23305OOOO 9094 陳OO A23253OOOO 10491 陳OO A13323OOOO 12416 周OO A13318OOOO 12632 賴OO B22535OOOO

3788 陳OO A13361OOOO 8865 林OO A13317OOOO 9095 蔡OO A13366OOOO 10506 徐OO A23299OOOO 12422 徐OO A13370OOOO 21862 李OO A80038OOOO

3790 吳OO E12797OOOO 8867 李OO A13358OOOO 9099 曾OO C22186OOOO 10510 黃OO A23266OOOO 12425 賴OO A13366OOOO 21897 何OO F13519OOOO

3792 林OO A13361OOOO 8871 張OO F13533OOOO 9107 吳OO F13529OOOO 10513 楊OO A23266OOOO 12432 徐OO A13369OOOO

3796 廖OO A23293OOOO 8874 李OO A13323OOOO 9114 陳OO A23300OOOO 10514 蘇OO A23301OOOO 12439 陳OO F13518OOOO

3799 蔣OO A17026OOOO 8879 蔡OO A23301OOOO 9122 鍾OO F13536OOOO 10518 鍾OO H22769OOOO 12442 林OO A13356OOOO

3804 簡OO A13373OOOO 8886 陳OO A23298OOOO 10279 陳OO A13323OOOO 10522 毛OO A23287OOOO 12443 林OO F13526OOOO

公          告

最後設籍日期：114年3月20日

臺北市中正區東門國小    校長  簡邑容

                                                                 中 華 民 國 114年 5 月 9 日